
Протокол матча № 819

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u16

Дата проведения 5 июля 2025, суббота, 10:00

Команда хозяев Атырау 2010

Счет матча итоговый 1:4

Тур 9

Место проведения Стадион Мунайшы, Атырау

Команда гостей Кайрат 2010

Счет матча после первого тайма 1:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 7 Атырау 2010 Мансур Амангелди С игры

1-1 31 Кайрат 2010 Нурали Салимов Пенальти

1-2 43 Кайрат 2010 Акмади Жумахан С игры

1-3 49 Кайрат 2010 Ибрахим Асан Пенальти

1-4 55 Кайрат 2010 Алижан Зару С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

30 ЖК Атырау 2010 Мансур Амангелди Лишение явной возможности забить гол с попыткой сыграть в мяч

35 ЖК Кайрат 2010 Султан Куатбай Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Антон Молтусинов, Усть-Каменогорск

Первый помощник Антон Быков, Атырау

Второй помощник Исламхан Кусаинов, Атырау

Резервный арбитр Диас Кустаев, Уральск

Инспектор матча Александр Перемитин, Астана

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 65 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 819

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Атырау 2010

№ Футболист Статус Амп

1 Алдиар Махсотов ВП ВР

4 Алишер Сериков ВП ЗЩ

7 Мухаммад Махмедин ВП ЗЩ

27 Мансур Амангелди ВП ЗЩ

5 Алдиар Тлеугали ВП ПЗ

6 Нурали Рамазан ВП ПЗ

10 Нурали Рахмет ВП ПЗ

11 Альберт Сидихов ВП ПЗ

13 Алихан Кайратов ВП ПЗ

19 Ибрагим Бисенбайулы ВП ПЗ

20 Ерасыл Ибатулла ВП ПЗ

Команда гостей Кайрат 2010

№ Футболист Статус Амп

62 Радмир Якубов ВР

64 Динмухамед Жаксыбеков К, ВП ЗЩ

65 Ислам Рашидов ВП ЗЩ

82 Йахья Байменов ВП ЗЩ

85 Султан Куатбай ВП ЗЩ

68 Темирлан Абжапар ВП ПЗ

76 Нурали Салимов ПЗ

90 Алижан Зару ВП ПЗ

79 Ибрахим Асан ВП НП

89 Нурхад Нурымов ВП НП

94 Кайсар Ануарбек НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

24 Темирлан Аманжан ВП ВР

3 Исламбек Жумабек ВП ПЗ

12 Жанторе Алжан ВП ПЗ

14 Бекет Сакенулы ВП ПЗ

17 Ясин Алпамыс ВП ПЗ

9 Айсултан Болат ВП НП

23 Зелимхан Берков ВП НП

№ Футболист Статус Амп

96 Синан Туран ВП ВР

72 Арман Копесов ЗЩ

75 Кирилл Плачинда ЗЩ

92 Ильдар Датхабаев ВП ЗЩ

88 Акмади Жумахан ВП ПЗ

71 Владимир Федотов НП

86 Рамазан Сериккул ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Бейбит Татишев

Ассистент главного тренера Алексей Горенков

Тренер по вратарям Адилет Калиев

Врач Айдос Уалитов

Врач Жазира Тилеугалиева

Администратор Смадияр Жамалиден

Медиа-офицер Алихан Амантай

Должность Сотрудник

Главный тренер Денис Леденёв

Ассистент главного тренера Владимир Плотников

Врач Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

53 Ибрагим Бисенбайулы Айсултан Болат

65 Ерасыл Ибатулла Ясин Алпамыс

65 Мансур Амангелди Исламбек Жумабек

70 Нурали Рахмет Бекет Сакенулы

79 Альберт Сидихов Жанторе Алжан

Минута Ушел с поля Вышел на поле

41 Йахья Байменов Ильдар Датхабаев

41 Султан Куатбай Акмади Жумахан

57 Темирлан Абжапар Кирилл Плачинда

57 Ислам Рашидов Арман Копесов

57 Радмир Якубов Синан Туран

63 Алижан Зару Владимир Федотов

63 Кайсар Ануарбек Рамазан Сериккул
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